CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ LỮ HÀNH SAIGONTOURIST

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Là Công ty lữ hành hàng đầu tại Việt Nam, nhằm đáp ứng tăng trưởng mở rộng kinh doanh hiện

nay, Công ty TNHH Một Thành Viên Dịch Vụ Lữ hành Saigontourist thông báo tuyển dụng các vị

trí sau đây:

* Làm việc tại Chi nhánh Tiền Giang

01

Nhân viên kinh doanh

(Số lượng tuyển: 02)

▪ Tốt nghiệp Cao đẳng/ Đại học các chuyên ngành Kinh tế,

QTKD, Du lịch;

▪ Ưu tiên người có kinh nghiệm bán tour du lịch;

▪ Sử dụng tốt vi tính văn phòng;

▪ Có khả năng giao tiếp, ứng xử tốt, ngoại hình khá;

▪ Sức khỏe tốt, có khả năng chịu được áp lực công việc;

Hồ sơ dự tuyển bao gồm:

(1) Đơn xin việc;

(2) Sơ Yếu Lý Lịch có xác nhận của địa phương;

(3) Bản photo các văn bằng liên quan, hộ khẩu, CCCD;

(4) Giấy khám sức khỏe;

(5) 02 hình 4x6

Kính mời các ứng viên quan tâm gửi hồ sơ dự tuyển, hạn nộp hồ sơ ngày 30/4/2025, thông tin liên hệ nộp

hồ sơ:

Chi nhánh Công ty TNHH Một thành viên Dịch vụ Lữ hành Saigontourist tại Tiền Giang

Địa chỉ: 12B9 Nguyễn Trãi, phường 1, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

Tên người nhận: Mrs. Thu Ngân - 0908 715 030

Email: thungan.stt@saigontourist.net

Thời gian nhận hồ sơ: đến ngày 30/4/2025

Lưu ý:

(1) Đề nghị ghi rõ tên vị trí dự tuyển.

(2) Công ty chỉ thông báo kết quả tới các ứng viên đã qua vòng sơ tuyển;

(3) Các hồ sơ công chứng sẽ được yêu cầu bổ sung sau khi ứng viên trúng tuyển;

(4) Công ty không hoàn trả hồ sơ dự tuyển.